
RAASIKU VALLAVOLIKOGU

EELNÕU

OTSUS

Aruküla 2. september 2025. a

Raasiku Vallavolikogu 11.08.2025. a otsuse nr 21 „Teeregistrisse kandmiseks tervikteede
andmete määramine“ muutmine

Raasiku Vallavolikogu 11.08.2025. a otsusega nr 21 on kinnitatud Raasiku vallas asuvate tervikteede
nimekiri. Raasiku Vallavalitsuse 21.08.2023. a korraldusega nr 324 on määratud uus liikluspind: Vääri
tee, mistõttu tuleb nimetatud teed kanda ka tervikteede nimekirja.

Raasiku Vallavalitsuse poolt rajatud jalgratta- või jalgtee asukohaga riigitee 11300 Lagedi-Aruküla-
Peningi äärde (km 11,42-13,85), mistõttu on vajalik vastav muudatus registreerida ka tervikteede
nimekirjas.

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 1,
ehitusseadustiku § 92 lõike 7 ja Vabariigi Valitsuse 07.01.2016.a määruse nr 1 „Teeregistri
põhimäärus“ § 7 lõike 2, § 12 lõike 2 ja § 13 lõike 3:

Raasiku Vallavolikogu otsustab:

1. Täiendada Raasiku valla tervikteede nimekirja järgmiselt:

1.1. Vääri tee nr 6510036;

1.2. Aruküla-Kalesi kergtee nr 6511019.

2. Kinnitada Raasiku valla tervikteede nimekiri vastavalt käesoleva otsuse lisale.

3. Otsus jõustub teatavaks tegemisest

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada Raasiku Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks
pidanud otsusest teada saama ja esitada kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavaks tegemisest.


